
 

 

UCHWAŁA NR XXII/143/25 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, art.218,  art. 222, 

art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 

i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku  poz. 1530 ze 

zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz.337).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/67/24 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dąbrówno na 2025 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 

134 069,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  45 739 423,45 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      -  31 544 304,68 zł. 

b) dochody majątkowe -  14 195 118,77 zł 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 

134 069,91  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  51 625 557,94 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         - 36 003 856,62 zł 

b) wydatki majątkowe   -   15 621 701,32 zł 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 15 621 701,32 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a, 

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w wysokości 5 803 233,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. § 2 ust. 4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 

stanowi załącznik nr 5. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr IX/67/24 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2025 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4819



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/143/25 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 268 700,74 50 000,00 1 318 700,74 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 125 500,74 50 000,00 1 175 500,74 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

720   Informatyka 97 533,30 97 533,30 195 066,60 
 72095  Pozostała działalność 97 533,30 97 533,30 195 066,60 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

79 977,60 79 977,60 159 955,20 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

17 555,70 17 555,70 35 111,40 

852   Pomoc społeczna 806 404,58 -12 806,00 793 598,58 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

17 355,00 -487,00 16 868,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

17 355,00 -487,00 16 868,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
133 200,00 2 100,00 135 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 2 100,00 9 300,00 
 85216  Zasiłki stałe 223 084,00 -24 296,00 198 788,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

222 696,00 -24 296,00 198 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 483,56 9 877,00 90 360,56 
  0830 Wpływy z usług 9 840,00 2 360,00 12 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 583,00 7 517,00 68 100,00 

855   Rodzina 3 374 185,42 -657,39 3 373 528,03 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/143/25 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 885 919,03 184 500,00 7 070 419,03 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 640 946,03 123 000,00 3 763 946,03 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 55 350,00 123 000,00 178 350,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 143 784,00 61 500,00 2 205 284,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 143 784,00 61 500,00 2 205 284,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
562 550,01 -6 300,00 556 250,01 

 40002  Dostarczanie wody 562 550,01 -6 300,00 556 250,01 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 33 000,00 -6 300,00 26 700,00 

600   Transport i łączność 5 937 965,40 -4 800,00 5 933 165,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 733 631,02 1 000,00 5 734 631,02 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
4 407 004,70 1 000,00 4 408 004,70 

 60017  Drogi wewnętrzne 197 000,00 -5 800,00 191 200,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 197 000,00 -5 800,00 191 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 237 119,88 21 260,00 258 379,88 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 469,00 20 000,00 227 469,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
207 469,00 20 000,00 227 469,00 

 70095  Pozostała działalność 14 650,88 1 260,00 15 910,88 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
14 650,88 1 260,00 15 910,88 

710   Działalność usługowa 249 460,00 3 500,00 252 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4819



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 241 460,00 3 500,00 244 960,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
241 460,00 3 500,00 244 960,00 

720   Informatyka 97 533,30 97 533,30 195 066,60 
 72095  Pozostała działalność 97 533,30 97 533,30 195 066,60 

  1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 

z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

79 977,60 79 977,60 159 955,20 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 

ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 

ustawy) 

17 555,70 17 555,70 35 111,40 

750   Administracja publiczna 5 619 173,30 18 553,00 5 637 726,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60 429,00 1 000,00 61 429,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 905 252,29 67 553,00 4 972 805,29 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
606 692,29 17 553,00 624 245,29 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
4 290 048,00 50 000,00 4 340 048,00 

 75095  Pozostała działalność 371 092,01 -50 000,00 321 092,01 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
259 021,01 -50 000,00 209 021,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 842 087,00 2 000,00 1 844 087,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 818 087,00 2 000,00 1 820 087,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
59 500,00 2 000,00 61 500,00 

801   Oświata i wychowanie 15 132 973,56 -105 370,00 15 027 603,56 
 80101  Szkoły podstawowe 11 809 271,68 -58 850,00 11 750 421,68 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
988 115,00 29 200,00 1 017 315,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
350 710,00 5 000,00 355 710,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
7 880 446,68 -33 000,00 7 847 446,68 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 545 000,00 -60 050,00 2 484 950,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 516 395,00 1 150,00 517 545,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
24 910,00 -1 350,00 23 560,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
464 340,00 2 500,00 466 840,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 579 267,92 5 000,00 584 267,92 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
174 960,00 6 000,00 180 960,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
384 937,92 -1 000,00 383 937,92 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 970,00 -34 980,00 10 990,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
45 970,00 -34 980,00 10 990,00 

 80195  Pozostała działalność 779 686,69 -17 690,00 761 996,69 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
127 969,00 -9 750,00 118 219,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
16 970,00 -7 940,00 9 030,00 

852   Pomoc społeczna 2 601 236,58 -46 783,00 2 554 453,58 
 85202  Domy pomocy społecznej 350 000,00 -22 000,00 328 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
350 000,00 -22 000,00 328 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

17 355,00 -487,00 16 868,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
17 355,00 -487,00 16 868,00 

 85216  Zasiłki stałe 223 084,00 -24 296,00 198 788,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
222 696,00 -24 296,00 198 400,00 

855   Rodzina 3 686 374,42 21 236,61 3 707 611,03 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 324 802,00 -413,00 3 324 389,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
3 167 419,00 -18 289,00 3 149 130,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
145 733,00 17 876,00 163 609,00 

 85504  Wspieranie rodziny 277 540,94 22 000,00 299 540,94 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
168 798,00 22 000,00 190 798,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 765,00 -594,00 80 171,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
80 765,00 -594,00 80 171,00 

 85595  Pozostała działalność 1 613,48 243,61 1 857,09 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
47,48 6,61 54,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4819



  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
1 566,00 237,00 1 803,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 173 470,34 -7 298,00 1 166 172,34 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 107 877,40 -1 598,00 106 279,40 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
39 212,28 -1 598,00 37 614,28 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 332 014,96 -5 700,00 326 314,96 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
332 014,96 -5 700,00 326 314,96 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 981 301,13 5 038,00 4 986 339,13 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 196 876,26 398,96 197 275,22 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
118 013,61 1 298,96 119 312,57 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 78 862,65 -900,00 77 962,65 
 92195  Pozostała działalność 3 229 972,67 4 639,04 3 234 611,71 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
61 039,67 4 639,04 65 678,71 

926   Kultura fizyczna 169 839,00 -49 000,00 120 839,00 
 92695  Pozostała działalność 169 839,00 -49 000,00 120 839,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
59 839,00 -49 000,00 10 839,00 

Razem: 51 491 488,03 134 069,91 51 625 557,94 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/143/25 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

Lp. Rozdział 
Grupa 

paragrafów 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

Planowane wydatki 

inwestycyjne wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 r. 

Planowane wydatki 
 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11+12) 

w tym źródła finansowania 

Zadanie 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  RFIL 

środki 

pochodzące 

Polski Ład 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 01043 
1601 

901093 
Przebudowa SUW oraz budowa studni 

głębinowej w miejscowości Wądzyn 

 1 456 769,20     1 456 769,20 

1602  673 832,80      

2 01043 
1601 

901094 
Przebudowa SUW wraz z przebudową sieci 

wodociągowej w miejscowości Samin 

 1 432 030,92     1 432 030,92 

1602  22 963,11      

3 01043 1600 901004 Budowa SUW Elgnowo  55 350,00      

4 01043 1600 901110 Modernizacja SUW Dąbrówno  123 000,00      

5 01044 1600 901113 
Zakup kraty do skratek na oczyszczalnie ścieków 

w Dąbrównie 
 61 500,00      

6 01044 1600 901108 
Modernizacja przepompowni ścieków na terenie 

gminy Dąbrówno II Etap 
 2 143 784,00    1 995 000,00  

7 40002 1600 901031 Zakup samochodu  26 700,00      

8 60016 1600 901102 Przebudowa 3 dróg na terenie gminy Dąbrówno   1 079 825,80    1 039 062,88  

9 60016 1600 901405 Budowa ciągu pieszo-jezdnego na dz. 121/7  15 000,00      

10 60016 1600 
901413      

     901200 
Budowa drogi w miejscowości Samin  72 000,00      

11 60016 1600 901408 
Dokumentacja na budowę drogi w miejscowości 

Marwałd 
 25 000,52      

12 60016 1600 

901403      

          9012

01 

Modernizacja drogi na dz.149/25 w miejscowości 

Gardyny 
 44 800,00      

13 60016 1600 901024 
Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego na dz. 255 w 

miejscowości Marwałd 
 90 000,00      

14 60017 1600 901205 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Bartki 
 191 200,00      

15 75412 
1601 

901204 
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gasniczego na rzecz OSP w Dąbrównie 
 1 190 000,00      

1602 231 000,00      

16 75412 1600 

901063      

        90140

8 

Modernizacja budynku OSP i świetlicy w 

Marwałdzie 
 12 360,00      

17 75412 1600 901413 Modernizacja budynku OSP Samin  5 000,00      

18 75295 1600 901001 
Zakup sprzętu z zakresu ochrony ludności i 

Obrony Cywilnej 
 172 182,00      

19 80101 1600 5008 Karcher BD 50/50 Classic  15 000,00      

20 80101 1600 901096 

Budowa Sali gimnastycznej z pracowniami 

dydaktycznymi przy PSP Elgnowie wraz z 

wyposażeniem 

 2 469 950,00    2 450 000,00  

21 80113 1600 901203 Zakup samochodu - dowóz dzieci  157 440,00      

22 90004 1600 901016 Kosiarka bijakowa  40 600,00      

23 90004 1600 901411 Kosiarko-traktorek  10 900,00      

24 90004 1600 901414 Kosiarko - traktorek  17 165,12      

25 92109 1600 901400 
Modernizacja budynku gosp. W miejscowości 

Brzeźno Maz. 
 3 648,15      

26 92109 1600 901402 
Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Elgnowo 
 20 000,00      

27 92109 1600 901417 Modernizacja budynku w miejscowości Saminek  275,80      

28 92109 1600 901401 Zakup pieca do świetlicy w Dąbrównie  48 038,70      

29 92109 1600 901414 
Modernizacja świetlicy w miejscowości 

Tułodziad 
 6 000,00      

30 92195 1600 901107 
Budowa amfiteatru w Dabrównie wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
 3 119 933,00    2 516 017,69  

31 92695 1600 901021 
Modernizacja boiska do koszykówki w 

miejscowości Dąbrówno 
 35 000,00      

32 92695 1600 901045 
System nawadniający na boisku w miejscowości 

Dąbrówno 
 35 000,00      

Razem 0,00 15 103 249,12 0,00 0,00 0,00 8 000 080,57 2 888 800,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4819



Załącznik nr 3a do uchwały nr XXII/143/25 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe związane z realizacją zadań  na podstawie umów lub porozumień  

w 2025 r. 

Dział 
Rozdzia

ł 
Grupa 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

921    413 452,20     413 452,20 
 92120 1610  413 452,20     413 452,20 

754    20 000,00     20 000,00 
 75495 1600  20 000,00     20 000,00 

754    85 000,00     85 000,00 
 75 412 1611  85 000,00     85 000,00 

Ogółem 0,00 518 452,20 0,00   0,00 518 452,20 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/143/25 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki majątkowe 

razem: x 5 070 596,03 927 795,91 4 163 800,12 5 091 596,03 927 795,91 0,00  927 795,91 4 163 800,12 0,00  4 163 800,12 

1.1 

Program: 

Tytuł projektu: " Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 SUW Wądzyn, SUW Samin, Przydomowe oczyszczalnie 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   3 585 596,03 696 795,91 2 888 800,12 3 585 596,03 696 795,91   696 795,91 2 888 800,12   2 888 800,12 

z tego: 2025 r. 

 

Dział 

010   rozdział 

01043 

3 585 596,03 696 795,91 2 888 800,12 
 696 795,91   696 795,91 2 888 800,12   2 888 800,12 

    

1.2 

Program: 

Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych do prowadzenia akcji ratowniczych, usuwania skutków zjawisk o charakterze katastrofalnym oraz awarii chemiczno-ekologicznych w Gminie Dąbrówno oraz Węgorzewo poprzez 

doposażenie jednostek OSP w Dąbrównie oraz OSP Radziejach w sprzęt specjalistyczny w ramach Działania 02.07 - Adaptacja do zmiany klimatu, Schemat A, Funduszy Europejskich dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  Dział 754 

rozdział 75412 

1 485 000,00 231 000,00 1 275 000,00 1 506 000,00 231 000,00   231 000,00 1 275 000,00   1 275 000,00 

z tego: 2025 r.  1 485 000,00 231 000,00 1 275 000,00 1 506 000,00 231 000,00   231 000,00 1 275 000,00   1 275 000,00 

2 Wydatki bieżące razem: x 652 484,89 160 364,22 551 273,07 711 637,29 160 364,22 0 0 160 364,22 551 273,07 0 0 551 273,07 

2.1 

Program: 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC); Prirytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe; Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego 

"Cyberbezpieczny Samorząd" o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  
Dział 801 

rozdział 80195 

195 066,60 35 111,40 159 955,20 195 066,60 35 111,40   35 111,40 159 955,20   159 955,20 

z tego: 2025 r. 

 

195 066,60 35 111,40 159 955,20 

195 066,60 35 111,40   35 111,40 159 955,20   159 955,20 2021    
2019 r.    

2.2 

Program: 

Umowa o dofinansowanie projektu w ramach programu Erasmus+ Projekt 2025-1-Pl01-KA121-SCH-000322169 Rodzaj działania: KA1 Edukacja szkolna - PSP Elgnowo IV edycja 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  Dział 801 

rozdział 80195 

205 366,03 40 907,30 164 458,73 205 366,03 40 907,30   40 907,30 164 458,73   164 458,73 

z tego: 2025 r.  205 366,03 40 907,30 164 458,73 205 366,03 40 907,30   40 907,30 164 458,73   164 458,73 

2.3 

Program: 

Umowa o dofinansowanie projektu w ramach programu Erasmus+ Projekt 2023-1-PI01-KA121-SCH-000146964 Rodzaj działania: KA1 Edukacja szkolna - PSP Elgnowo III edycja 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  Dział 801 

rozdział 80195 

62 926,87 4 279,40 62 926,87 67 206,27 4 279,40   4 279,40 62 926,87   62 926,87 

z tego: 2025 r.  62 926,87 4 279,40 62 926,87 67 206,27 4 279,40   6 279,40 62 926,87   62 926,87 

2.4 

Program: 

Umowa na dofinansowanie przedsięwzięcia realizowana w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowany z EFS Plus numer umowy -2023-1Pl01-KA122-SCH-00014925 " Nowe 

możliwości w naszej szkole" PSP Dąbrówno 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  Dział801 

rozdział 80195 

144 125,39 80 066,12 118 932,27 198 998,39 80 066,12   80 066,12 118 932,27   118 932,27 

z tego: 2025 r.  144 125,39 80 066,12 118 932,27 198 998,39 80 066,12   80 066,12 118 932,27   118 932,27 

2.5 

Program: 

Umowa o powierzenie grantu nr G/KPO/30/2025/ENC w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności Przedsięwzięcie pn:"Edukacja na cyfrowo" 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  Dział801 

rozdział 80101 

45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

z tego: 2025 r. 

 

45 000,00  45 000,00 
45 000,00     45 000,00   45 000,00 

2012 r.  
   

Ogółem (1+2) x 5 723 080,92 1 088 160,13 4 715 073,19 5 803 233,32 1 088 160,13 0,00 0,00 1 088 160,13 4 715 073,19 0,00 0,00 4 715 073,19 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4819



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/143/25 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ grupa 
Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 077 229,00 1 077 229,00 0,00 1 077 229,00 1 077 229,00 1 077 229,00 15 691,32 1 061 537,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
01095 

 
Pozostała działalność 1 077 229,00 1 077 229,00 0,00 1 077 229,00 1 077 229,00 1 077 229,00 15 691,32 1 061 537,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 077 229,00 1 077 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 1 061 537,68 1 061 537,68 1 061 537,68 0,00 1 061 537,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

0,00 0,00 0,00 15 691,32 15 691,32 15 691,32 15 691,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 7 334,38 7 334,38 0,00 7 334,38 7 334,38 7 334,38 6 670,50 663,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 7 334,38 7 334,38 0,00 7 334,38 7 334,38 7 334,38 6 670,50 663,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 334,38 7 334,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 663,88 663,88 663,88 0,00 663,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

0,00 0,00 0,00 6 670,50 6 670,50 6 670,50 6 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 60 428,59 60 428,59 0,00 60 428,59 60 428,59 60 428,59 59 092,59 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 60 428,59 60 428,59 0,00 60 428,59 60 428,59 60 428,59 59 092,59 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

60 428,59 60 428,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

0,00 0,00 0,00 59 092,59 59 092,59 59 092,59 59 092,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

74 077,00 74 077,00 0,00 74 077,00 74 077,00 32 727,00 26 832,00 5 895,00 0,00 41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

846,00 846,00 0,00 846,00 846,00 846,00 700,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

73 231,00 73 231,00 0,00 73 231,00 73 231,00 31 881,00 26 132,00 5 749,00 0,00 41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

73 231,00 73 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 5 749,00 5 749,00 5 749,00 0,00 5 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 

0,00 0,00 0,00 41 350,00 41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

0,00 0,00 0,00 26 132,00 26 132,00 26 132,00 26 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 31 056,27 31 056,27 0,00 31 056,27 31 056,27 31 056,27 0,00 31 056,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

31 056,27 31 056,27 0,00 31 056,27 31 056,27 31 056,27 0,00 31 056,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4819



edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 056,27 31 056,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 31 056,27 31 056,27 31 056,27 0,00 31 056,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 062,68 5 062,68 0,00 5 062,68 5 062,68 5 062,68 0,00 5 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85295 

 
Pozostała działalność 5 062,68 5 062,68 0,00 5 062,68 5 062,68 5 062,68 0,00 5 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 062,68 5 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 5 062,68 5 062,68 5 062,68 0,00 5 062,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 327 299,00 3 327 299,00 0,00 3 327 193,00 3 327 193,00 178 063,00 91 521,00 86 542,00 0,00 3 149 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 246 939,00 3 246 939,00 0,00 3 246 939,00 3 246 939,00 97 809,00 91 521,00 6 288,00 0,00 3 149 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 244 939,00 3 244 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 

1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 6 288,00 6 288,00 6 288,00 0,00 6 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 

0,00 0,00 0,00 3 149 130,00 3 149 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

0,00 0,00 0,00 91 521,00 91 521,00 91 521,00 91 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 189,00 189,00 0,00 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

80 171,00 80 171,00 0,00 80 171,00 80 171,00 80 171,00 0,00 80 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

80 171,00 80 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 80 171,00 80 171,00 80 171,00 0,00 80 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 583 286,92 4 583 286,92 0,00 4 583 180,92 4 583 180,92 1 392 700,92 199 807,41 1 192 893,51 0,00 3 190 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Uzasadnienie 

 do uchwały nr XXII/143/25  Rady Gminy Dąbrówno 

W niniejszej uchwale dochody zwiększają   się o 134 069,91 zł, i o tą samą kwotę   zwiększają się wydatki 

                                                        Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1. Na podstawie decyzji Wojewody nr FB 512/2025 została zwiększona dotacja o kwotę 106,00 zł  

z przeznaczeniem na KDR w rozdziale 85503; 

2. Na podstawie decyzji Wojewody nr FB 525/2025 została zmniejszona dotacja o kwotę 4 124,00 zł - wsparcie 

kobiet w ciąży a zwiększona o kwotę 3 711,00 zł – świadczenia z funduszu alimentacyjnego rozdział 85502; 

3. Na podstawie decyzji Wojewody nr 520/2025 została zmniejszona dotacja o kwotę 594,00 zł w rozdziale 

85513; 

4. Na podstawie decyzji Wojewody nr FB 534/2025  została zmniejszona dotacja o kwotę 487,00 zł w rozdziale 

85213 oraz w rozdziale 85216 o kwotę 24 296,00 zł; 

5. Na podstawie wpływu środków z Funduszu Pomocy zostały zwiększone plany dochodów o kwotę 243,61 zł 

w rozdziale 85595; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4819



6. Na podstawie wpływu środków z drugiej transzy dotacji na realizacje projektu Cyberbespieczny Samorząd 

zostają zwiększone plany dochodów o kwotę 97 533,30 zł w rozdziale 72095; 

7. Na podstawie wpływu środków  z tytułu kar za niewykonanie decyzji zostają zwiększone plany dochodów 

w rozdziale 70005 w kwocie 50 000,00 zł; 

8. Zwiększenie planu dochodów w jednostce GOPS Dąbrówno o kwotę 11 977,00 zł. 

  Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1. W rozdziale 01043  infrastruktura wodociągowa wsi plany wydatków zostają zwiększone o kwotę 

123 000,00 zł na inwestycje Modernizacja SUW Dąbrówno. 

2. W rozdziale 01044 infrastruktura sanitacyjna wsi plany wydatków zostają zwiększone o kwotę 61 500,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup Kraty do skratek  oczyszczalnia ścieków w Dąbrównie 

3. W rozdziale 40002 dostarczanie wody - zmniejszenie planów wydatków o kwotę 6 300,00 zł. 

4. W rozdziale 60017  transport i łączność zostają zmniejszone plany wydatków o kwotę 5 800,00 zł w inwestycji 

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bartki 

5. W rozdziale 70005 plany wydatków zostają zwiększone o kwotę 20 000,00 zł na zadania bieżące; 

6. W rozdziale 71004  plany zagospodarowania przestrzennego plany wydatków zostają zwiększone 

o 3 500,00 zł; 

7. W rozdziale 72095 plany wydatków zostają zwiększone o otrzymane środki na realizacje projektu o kwotę 

97 533,30 zł 

8. W dziale  750 administracja publiczna  plany wydatków zostają zwiększone o 18 553,00 zł na zakupy bieżące; 

9. W rozdziale 75412 ochotnicze straże pożarne plany wydatków zostają zwiększone o kwotę 2 000,00 zł 

10. W dziale 801 plany wydatków zostają zmniejszone o kwotę 105 370,00 zł z tego: w zadaniu inwestycyjnym 

Budowa Sali gimnastycznej z pracowniami dydaktycznymi przy PSP Elgnowo o kwotę 60 050,00 zł pozostałe 

zmniejszenia występują w jednostkach oświaty; 

11. W jednostce GOPS zmiany planów wydatków występują na podstawie wydanych decyzji Wojewody; 

12. W rozdziale 92695 plany wydatków zostają zmniejszone o kwotę 49 000,00 zł 

Pozostałe zmiany jakie występują są wynikiem zmian wniosków w funduszach sołeckich : FS Wądzyn, FS 

Ostrowite, FS Brzeźno Mazurskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4819


		2025-12-11T11:15:40+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




